
/У/С// Л 0
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“  /У  ” 0*  2020 р. КиївКиїв

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних та 
педагогічних працівників аграрних вищих закладів освіти на 2020р. 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 27.12.2019р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації апарату Держпродспоживслужби, начальників і 
заступників головних управлінь Держпродспоживслужби в області, керівників і 
спеціалістів підрозділів з питань безпечності харчових продуктів, 21.09. до
2 . 1 0 .2 0 2 0 р .

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації апарату Держпродспоживслужби, начальників і 
заступників головних управлінь Держпродспоживслужби в області, керівників і 
спеціалістів підрозділів з питань безпечності харчових продуктів 21.09 до
2 . 1 0 .2 0 2 0 р .

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму апарату 
Держпродспоживслужби, начальників і заступників головних управлінь 
Держпродспоживслужби в області, керівників і спеціалістів підрозділів з 
питань безпечності харчових продуктів з 21 вересня таких осіб:

1. Арцюх Вікторія Павлівна
2. Бабій Микола Сергійович
3. Балабан Наталя Димитрівна
4. Білий Тарас Іванович
5. Бобокал Євген Дмитрович 
Ь. Борсукова Галина Сергіївна
7. Васильєва Олена Миколаївна
8. Вишинський Микола Миколайович
9. Война Вікторія Василівна
10.Галаган Сергій Миколайович 
11 .Гарбарчук Михайло Іванович
12.Гіщак Володимир Васильович
13.Гнисюк Олег Миколайович
14.Гнойовий Сергій Петрович
15.Голік Микола Олександрович
16.Гордійчук Сергій Володимирович

Н А К А З У Ю :

Виконавець: Ковальова О.В., Директор ННІ НО і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С: /М ої документи /Підвищення /Наказ на зарахування



17.Гоцуляк Ірина Вадимівна
18.Гуренко Інна Юріївна
19. Дементьева Наталя Василівна
20.Діденко Марина Миколаївна
21.Єлькіна Надія Дмитрівна 
22.3агородня Алла Василівна 
23.3адніпряна Марія Володимирівна
24.Каленіченко Владислав Олексійович
25.Калінський Дмитро Станіславович
26.Каневська Світлана Олександрівна
27.Козак Валентин Григорович
28.Козак Сергій Григорович
29.Козир Сергій Олександрович
30.Коломійчук Радій Анатолійович 
3 1 .Кондратюк Юрій Петрович
32.Копитько Ірина Павлівна
33.Котелевець Віталій Миколайович
34.Кравець Людмила Олександрівна
35.Кравчук Леся Степанівна
36.Крак Оксана Василівна
37.Латухін Євгеній Олександрович
38.Литвиненко Юрій Михайлович
39.Лунгол Світлана Василівна
40. Луцків Тетяна Мирославівна
41.Маковеєва Надія Миколаївна
42.Малильо Юрій Васильович
43.Михайлова Ірина Сергіївна
44.Міцкевич Марія Віталіївна
45.Мороз Петро Юрієвич
46.Муковоз Олександр Володимирович
47.Насипайко Руслан Васильович
48.Ніколаєнко Сергій Іванович
49. Овчаров Володимир Олександрович
50.Павлишин Ольга Василівна
5 1.Петрієнко Світлана Миколаївна
52.Погребнюк Ірина Сергіївна
53.Погрібатько Світлана Олександрівна
54.Полянський Олексій Васильович
55.Поперечна Марта Василівна
56.Протасова Ірина Володимирівна
57.П'ятківський Віктор Васильович
58.Радняна Людмила Андріївна
59.Рижкова Анастасія Євгенівна
60.Садов'юк Олександр Петрович
61.Сердюк Наталія Олексіївна



62.Середа Богдан Григорович
63.Сиводєдова Ольга Вікторівна
64.Сидорук Григорій Павлович
65.Смолка Юлія Дмитрівна
66.Станіславчук Тарас Миколайович
67.Старинець Владислав Анатолійович
68.Сулим Світлана Володимирівна
69.Тифанюк Євгеній Сергійович
70.Тодосюк Ганна Василівна
71.Хвостюк Юрій Євгенович
72.Хрипко Василь Васильович 
73.Чебукін Сергій Анатолійович 
74.Челідзе Сергій Станіславович
75.Шаповалов Сергій Анатолійович
76.Шатковський Роман Михайлович
77.Шишко Валентин Леонідович
78.Шукалович Марія Яківна
79.Шукалович Роман Юрійович
80.Щербанович Іван Любомирович 
81 .Якуба Оксана Іванівна
82.Яндульська Аліна Сергіївна
83.Яськів Галина Іванівна

Проректор з навчальної 
і виховної роботи


